UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ LAO ĐỘNG

THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1450 /TTr-SLĐTBXH Thừa Thiên Huế, ngày 18 tháng 6 năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt Quyết định công bố thủ tục hành chính đƣợc sửa đổi,

bổ sung và bãi bỏ thuộc phạm vi, chức năng quản lý nhà nƣớc của Sở Lao

động - Thƣơng binh và Xã hội và UBND các huyện, thị xã, thành phố

           Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 4878/UBND-

HCC ngày 08/6/2021 về việc tham mưu dự thảo Quyết định công bố danh mục thủ

tục hành chính lĩnh vực bảo trợ xã hội thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội theo Quyết định số 635/QĐ-LĐTBXH

ngày 03/6/2021 của Bộ Lao động Thương binh và Xã hội về việc công bố các thủ

tục hành chính sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ trong lĩnh vực bảo trợ xã hội thuộc phạm

vi chức năng quản lý nhà nước của Bộ Lao động Thương binh và Xã hội.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội xây dựng dự thảo:

1. Quyết định về việc công bố thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung và bãi bỏ

lĩnh vực bảo trợ xã hội thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội.

2.  Quyết định về việc công bố thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung và bãi bỏ

lĩnh vực bảo trợ xã hội thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của UBND các

huyện, thị xã và thành phố.

(Dự thảo Quyết định đính kèm)

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem

xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, BTXH, VPH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Phƣớc

		2021-06-18T15:37:45+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!